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E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

      

1 Histori e mediave dhe zhanret 

mediatike 

Dr. Ilir Shyta 

Gjuha në komunikimet 

publike  

Dr. Alda Cicko 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

Histori e mediave dhe 

zhanret mediatike 

Dr. Ilir Shyta 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

      
2 Histori e mediave dhe zhanret 

mediatike 

           Dr. Ilir Shyta 

Gjuha në komunikimet 

publike  

Dr. Alda Cicko 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

Histori e mediave dhe 

zhanret mediatike 

           Dr. Ilir Shyta 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

      
3 Histori e mediave dhe zhanret 

mediatike 

               Dr. Ilir Shyta 

Gjuha në komunikimet 

publike  

Dr. Alda Cicko 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

Histori e mediave dhe 

zhanret mediatike 

               Dr. Ilir Shyta 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

      
4 Histori e mediave dhe zhanret 

mediatike 

               Dr. Ilir Shyta 

Gjuha në komunikimet 

publike  

Dr. Alda Cicko 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

Histori e mediave dhe 

zhanret mediatike 

               Dr. Ilir Shyta 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

      
5 Histori e mediave dhe zhanret 

mediatike 

              Dr. Ilir Shyta 

Gjuha në komunikimet 

publike  

Dr. Alda Cicko 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 

Histori e mediave dhe 

zhanret mediatike 

              Dr. Ilir Shyta 

Kulturë përkhimi 

Dr. Eris Rusi 


